

Položkový rozpočet

Zakázka: **BD Došlíkova, KZS**

Zhotovitel:

IČO:
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	3 155 138,77
PSV	239 221,01
MON	17 045,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	50 000,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	3 461 404,78 CZK
Snížená DPH	15 %	519 211,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,22 CZK

Cena celkem: 3 980 616,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 18.11.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	38 651,81	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	23 502,64	0,38751
5	Komunikace	HSV	37 518,60	33,77469
62	Upravy povrchů vnější	HSV	2 813 836,38	35,78292
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	23 780,25	15,69497
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	189 272,69	24,91983
99	Staveništní přesun hmot	HSV	28 576,40	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	239 221,01	2,34097
M21	Elektromontáže	MON	17 045,00	0,29943
ON	Ostatní náklady	ON	50 000,00	0,00000
Celkem:			3 461 404,78	113,20032

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					38 651,81
1	113 10-6121.R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Výkaz výměr: 0,75*(52,25+52,25+11,5+11,5+1+1+1+1)	m2	98,62500 98,63	37,80	3 728,02
2	139 60-1102.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Výkaz výměr: 0,75*(52,25+52,25+11,5+11,5+1+1+1+1)*0,3	m3	29,58750 29,59	849,00	25 119,79
3	162 20-1203.R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m Výkaz výměr: část výkop bude odveze, část vrácena do výkop - 1: 2 30/3	m3	12,00000 2,00 10,00	148,00	1 776,00
4	162 20-1210.R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	24,00000	131,00	3 144,00
5	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,00000	167,00	2 004,00
6	199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,00000	240,00	2 880,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					23 502,64
7	311 41-9111.R00 Izolace perimetr. deskami tl. 7 cm, stěrka, síť Výkaz výměr: Pod urovní uprav. terénu: 0,3*(52,25+13+2,52)*2	m2	40,66200 0,00 40,66	578,00	23 502,64
Díl: 5 Komunikace					37 518,60
8	564 86-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm Výkaz výměr: tl. 25 cm: 0,25*(52,25+52,25+11,5+11,5+1+1+1+1)	m2	32,87500 0,00 32,88	178,50	5 868,19
9	596 81-1111.RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm Výkaz výměr: 0,5*(52,25+52,25+11,5+11,5+1+1+1+1)	m2	65,75000 65,75	439,00	28 864,25
10	583-44169R Štěrkodrtě frakce 0-32 A Výkaz výměr: 0,45*(52,25+52,25+11,5+11,5+1+1+1+1)*0,08=4,734: hmotnost 1 m3 je 1,557t: 1,557*4,734	t	7,37080 0,00 0,00 7,37	378,00	2 786,16
Díl: 62 Upravy povrchů vnější					2 813 836,38
11	620 99-1121.R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení Výkaz výměr: Plocha všech výplní otvorů: Vchodové dvěře: 3*1,5*2,3 Okna do suterénu: 0,5*0,75*(14+25) Okna v prostoru schodiště: 1,5*0,6*3*4 Okno: 1,5*1,65*(12*4+10) Větší balkonové okno: (1,65*1,5+0,75*2,2)*12*4 Menší balkonové okno: (0,75*2,2+0,75*1,65)*4*3	m2	411,97500 0,00 10,35 14,63 10,80 143,55 198,00 34,65	34,60	14 254,34
12	622 90-4112.R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 Výkaz výměr: Plocha fasády - plocha výplní (412m2): -412 Kráčší strany: 2*(1,95+12,625)*11,5 2*11,5*(3,3-1,95)/2 Strana bez balkonů: (12,625+1,95)*52,25 Výklenky půdorysné: 2*(12,625+1,95)*1,26 Balkonová strana: (12,625+3,3)*52,25 Stěny lodžii:	m2	2 200,81400 0,00 -412,00 0,00 335,23 15,53 0,00 761,54 0,00 36,73 0,00 832,08 0,00	41,10	90 453,46

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	16*1,2*12		230,40		
	půdorysné výklenky na straně lodžii:		0,00		
	2*12,6*(12,625+3,3)		401,31		
13	622 31-1014.R00 Soklová lišta hliník KZS tř. ETICS tl. 140 mm	m	132,54000	157,00	20 808,78
	Výkaz výměr:				
	Obvod budovy:		0,00		
	52,25+52,25+11,5+11,5+4*1,26		132,54		
14	622 31-1134.RT3 Zateplovací systém tř. ETICS fasáda, EPS F tl.140, mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo	m2	1 619,19520	881,00	1 426 510,97
	Výkaz výměr:				
	Kratší stěny:		0,00		
	2*(11,5*14,092+0,6*7+0,6*2,5)		335,52		
	Stěna s balkony:		0,00		
	15,48*52,25+2*15,48*1,26		847,84		
	Strana bez balkonu:		0,00		
	15,48*52,25+2*15,48*1,26		847,84		
	Otvory:		0,00		
	-412		-412,00		
15	622 39-1121.R00 Příplatek za hmoždinky STR U 6 ks/m2	m2	1 619,19500	39,50	63 958,20
16	622 31-1134.RT3 Zateplovací systém tř. ETICS fasáda, EPS F tl.20, mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo	m2	589,42800	881,00	519 286,07
	Výkaz výměr:				
	Stěny lodžii, vnitřní:		0,00		
	16*2*1,26*12,275		494,93		
	Stropy lodžii:		0,00		
	15*5*1,26		94,50		
17	622 39-1121.R00 Příplatek za hmoždinky STR U 6 ks/m2	m2	494,92800	39,50	19 549,66
18	622 31-1153.RT3 Zateplovací systém tř. ETICS ostění, EPS F tl. 30, mm, s omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo	m2	186,17500	1 426,00	265 485,55
	Výkaz výměr:				
	Okno v prostoru schodiště, 12 ks:		0,00		
	12*(0,6+0,6+1,5)*0,25		8,10		
	Okno 1,5*1,65, 48+10:		0,00		
	58*(1,65+1,65+1,5)*0,25		69,60		
	Balkobnové okno, větší, 48 ks:		0,00		
	48*(2,2+2,25+1,35)*0,25		69,60		
	Balkonové okno menší, 12 ks:		0,00		
	12*(2,2+1,5+1,35)*0,25		15,15		
	Vchodové dveře:		0,00		
	3*(2,4+2,4+1,5)*0,25		4,72		
	Okno do sklepa, 24+14ks:		0,00		
	38*(0,75+0,75+0,5)*0,25		19,00		
19	622 31-9163.R00 Zateplovací systém tř. ETICS, parapet, EPS P tl. 30 mm	m2	205,00000	937,00	192 085,00
	Výkaz výměr:				
	Okno v prostoru schodiště, 12 ks:		0,00		
	12*1,5		18,00		
	Okno 1,5*1,65, 48+10:		0,00		
	58*1,5		87,00		
	Balkobnové okno, větší, 48 ks:		0,00		
	48*1,5		72,00		
	Balkonové okno menší, 12 ks:		0,00		
	12*0,75		9,00		
	Okno do sklepa, 24+14ks:		0,00		
	38*0,5		19,00		
20	622 42-1491.R00 Doplnky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	483,62500	85,20	41 204,85
	Výkaz výměr:				
	Okno v prostoru schodiště, 12 ks:		0,00		
	12*1,5		18,00		
	Okno 1,5*1,65, 48+10:		0,00		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
	48*1,5		72,00			
	Balkobnové okno, větší, 48 ks:		0,00			
	48*2,25		108,00			
	Balkonové okno menší, 12 ks:		0,00			
	12*1,5		18,00			
	Okno do sklepa, 24+14ks:		0,00			
	38*0,5		19,00			
	Vchodové dveře:		0,00			
	3*1,5		4,50			
	Přístřešky na vchod. dveřmi:		0,00			
	3*2		6,00			
	Stropy lodžii:		0,00			
	3,175*15*5		238,13			
21	622 42-1492.R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	744,70000	77,10	57 416,37
	Výkaz výměr:	Okno v prostoru schodiště, 12 ks:		0,00		
		12*(0,6+0,6+1,5)		32,40		
		Okno 1,5*1,65, 48+10:		0,00		
		58*(1,65+1,65+1,5)		278,40		
		Balkobnové okno, větší, 48 ks:		0,00		
		48*(2,2+2,25+1,35)		278,40		
		Balkonové okno menší, 12 ks:		0,00		
		12*(2,2+1,5+1,35)		60,60		
		Vchodové dveře:		0,00		
		3*(2,4+2,4+1,5)		18,90		
		Okno do sklepa, 24+14ks:		0,00		
		38*(0,75+0,75+0,5)		76,00		
22	622 42-1494.R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	205,00000	75,70	15 518,50
	Výkaz výměr:	Okno v prostoru schodiště, 12 ks:		0,00		
		12*1,5		18,00		
		Okno 1,5*1,65, 48+10:		0,00		
		58*1,5		87,00		
		Balkobnové okno, větší, 48 ks:		0,00		
		48*1,5		72,00		
		Balkonové okno menší, 12 ks:		0,00		
		12*0,75		9,00		
		Okno do sklepa, 24+14ks:		0,00		
		38*0,5		19,00		
23	622 31-1519.RU1	Zateplovací systém tř. ETICS sokl, EPS perimetr, tl. 50 mm, s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2	m2	72,31150	1 055,00	76 288,63
	Výkaz výměr:	Kratší strana 2*:		0,00		
		2*(4,5*0,5+4,5*0,539/2+4,5*0,514+4,5*0,6/2+0,408*2,5+0,5*2,5/2)		17,54		
		0,5*2,52*2		2,52		
		Pod lodžii:		0,00		
		52,25*0,5		26,13		
		0,5*52,25		26,13		
24	728 41-5112.R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	24,00000	209,00	5 016,00
25	R1	Větrací mřížka dle výběru investora	kus	24,00000	250,00	6 000,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					23 780,25	
26	639 56-1111.R00	Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý	m	135,50000	175,50	23 780,25
	Výkaz výměr:	Obvod budovy, pod dlažbou (detaily v řezu):		0,00		
		(52,25+13+2,5)*2		135,50		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					189 272,69	
27	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	213,60000	103,00	22 000,80

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: Pro práci na lodžích: 15*4*3,56		0,00 213,60		
28	941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	1 178,75400	42,00	49 507,67
	Výkaz výměr: Kratší strana: (2,5+12,65)*(11,5+1,26) Strana u dveří: 54*14,6 Strana u lodžii, pouze do výšky podlahy 1. NP: 54*3 Boční strany lodžii: 2*1,2*14,6		0,00 193,31 0,00 788,40 0,00 162,00 0,00 35,04		
29	941 94-1191.R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 178,75400	31,30	36 895,00
30	941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	1 178,75400	28,70	33 830,24
31	944 94-4011.R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 178,75400	11,80	13 909,30
32	944 94-4031.R00 Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 178,75400	8,40	9 901,53
33	944 94-4081.R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 178,75400	7,10	8 369,15
34	944 94-5012.R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	78,00000	124,50	9 711,00
	Výkaz výměr: 13+13+52		78,00		
35	944 94-5192.R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	78,00000	32,50	2 535,00
36	944 94-5812.R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	78,00000	33,50	2 613,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				28 576,40
37	998 01-1003.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	110,54700	258,50	28 576,40
	Výkaz výměr: 0,387+33,77+35,78+15,69+24,92		110,55		
Díl: 764	Konstrukce klempířské				239 221,01
38	764 41-0850.R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	205,00000	33,60	6 888,00
39	764 41-0250.RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení Enkolitem	m	205,00000	439,00	89 995,00
40	764 90-0020.RA0 Demontáž oplechování zdí	m	154,94000	36,50	5 655,31
	Výkaz výměr: 134,56 20,38		134,56 20,38		
41	764 43-0240.RT2 Oplechování zdí z poplastovaného ocel plechu, rš 500 mm, nalepení Enkolitem	m	134,56000	548,00	73 738,88
	Výkaz výměr: 52,5+52,5+1,5+1,5+1,5+1,5+11,78+11,78		134,56		
42	764 43-0220.RT2 Oplechování zdí z poplastovaného ocel plechu, rš 330 mm, nalepení Enkolitem	m	20,38000	400,00	8 152,00
	Výkaz výměr: Zdi na střeše, vnitřní: 2*(4,5+0,25+5,44)		0,00 20,38		
43	764 31-1821.R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30°	m2	59,62140	41,90	2 498,14
	Výkaz výměr: Střecha nad lodžii: 1,22*16,29*3		0,00 59,62		
44	764 31-0010.RAA Krytina střež z poplastového ocel plechu t. 0,75, mm sklon do 30°	m2	59,62140	798,00	47 577,88
	Výkaz výměr: Střecha nad lodžii: 3*1,22*16,29		0,00 59,62		
45	998 76-4103.R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	3,40000	1 387,00	4 715,80
Díl: M21	Elektromontáže				17 045,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
46	210 20-0020.RA0 Demontáž ukotvení hromosvodů a opětovné ukotvení	ks	1,00000	17 045,00	17 045,00
	Výkaz výměr:				
	Demontáž ukotvení hromosvodů:		0,00		
	poté proběhne zateplení budovy:		0,00		
	Opětovné přikotvení stávajícího hromosvodu:		0,00		
	dodávka nových hromosvodů není součástí cenové nabídky:		0,00		
	cena odhadnuta od dodavatele elektromontáží:		0,00		
	Robert Štrbík, 733 135 227:		0,00		
	1		1,00		

Díl: ON	Ostatní náklady				50 000,00
47	1 Zařízení staveniště, 1% z ceny	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
48	1 Mimostaveništní náklady na dopravu materiálu a, pracovníků	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00